
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), quarta-feira, 17 de abril de 2024

tconline.com.brTC Online • Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica 000004/2024

1. Síntese do objeto: Contratação de empresa espe-
cializada na prestação de serviços de Construção Ci-
vil, para proceder a construção da Rodoviária Muni-
cipal, localizada na Av. Edson Henrique Pereira, Cen-
tro, nesta municipalidade, de acordo com o Convê-
nio SIGA n. 009/2024, Processo Administrativo n. 
2024-H2N5D, por intermédio da Secretaria de Estado 
de Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urba-
no, conforme Peças Técnicas  anexas.
2. Tipo de licitação: Concorrência Eletrônica 
000004/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL.
3. Regime de Execução: Contratação Indireta / Empreita-
da por preço global.
4. Sessão de julgamento das propostas e documentação: 
às 09:00 horas do dia 24 de maio de 2024 no Portal de 
Compras da BNC (Bolsa Nacional de Compras) - https://
bnc.org.br/.
5. Locais para informações e obtenção do Edital e seus ane-
xos: Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de Com-
pras) - https://bnc.org.br/, site oficial da Prefeitura Muni-
cipal de Barra de São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.
br ou presencialmente na sala da Comissão Permanente de 
Licitação, sito na Avenida Edson Henrique Pereira, nº 729, 
Bairro Centro, na cidade de Barra de São Francisco - Esta-
do do Espírito Santo.
6. ID Cidades ES: 2024.012E0700001.01.0006

Barra de São Francisco, 15 de Abril de 2024.
ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

Prefeito Municipal


		2024-04-17T13:56:41-0300
	Tribuna do Cricaré




